株式会社エンスカイ
2020年9月吉日

報道関係各位
PRESS RELEASE

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、ファンが待ちに待った宇野昌磨選手の「宇野昌磨
“MY VERY OWN”オフィシャル フォトブックレット」を９月10日(木)より予約受け付け開始いたします。
（12月より順次発送）当社のオンデマンド印刷サービス『Selepo.me（セレポ）』にてお買い求めいた
だけます。

合計245種類の宇野選手の写真の中から35種類のカットを自由に選ぶことができる、あなただけの完
全オリジナルフォトブックレットが新登場。2019‐2020シーズンは幼少期から師事したコーチを離れ単
身で臨み、GPファイナル・フランス杯では、ファンの大声援に勇気づけられ、新たなチャレンジに前を
向くことができた、宇野昌磨選手にとって大きな転機となるシーズンでした。
そんな2019‐2020シーズンの演技、練習、エキシビジョンから厳選した173カットをご用意。
さらに、スペシャルカットとして2008‐2018までの宇野昌磨選手の進化を追った、軌跡のカット72種を
ご用意。
シーズンごとに進化し、大人に成長していく宇野昌磨選手をお楽しみください。

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※画像をご掲載いただく際には、右記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。 ©USM

宇野昌磨 “MY VERY OWN”
オフィシャル フォトブックレット
９月10日(木)より予約受付開始！
※完全予約制・受注生産品 12月より順次発送

ファン待望！写真が選べる！

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第1事業本部 池田・山田
TEL：048‐931‐2225 FAX：048‐933‐6101
E‐MAIL： ikeda.hiroshi@ensky.jp / yamada.naoko@ensky.jp

楽しみ方、組み合わせ自由自在！あなただけのオフィシャル フォトブックレット!

合計245種類の宇野選手の写真の中から35種類のカットを自由に選ぶことができる本商品は、大会での
シーンを集めたり、ジュニアからの進化・成長の様子を集めたり、両方を組み合わせたりなど、楽しみ
方は無限大。お好みの組み合わせで、あなただけのオリジナルフォトブックレットを作成してみてくだ
さい。

■商品名 ：宇野昌磨 “MY VERY OWN”オフィシャル フォトブックレット
■予約期間 ：2020年9月10(木)～2020年10月31日(土)
■お届時期 ：2020年12月頃 順次発送開始

※最新の情報は、エンスカイスポーツ部公式Twitterアカウント
@ensky_sportsにて随時お知らせいたします。
<https://twitter.com/ensky_sports>

■価格 ：3,150円（税別・送料別）
■本体 ：全40ページブックレット
■サイズ ：B5変形（H171×257mm）
■販売サイト：『Selepo.me』公式サイト https://selepo.me/event_36/
■決済方法 ：クレジットカード、キャリア決済、コンビニ決済、楽天ペイ
■発売元 ：株式会社エンスカイ

『Selepo.me（セレポ）』とは

商品概要

株式会社エンスカイが2018年10月にスタートした、キャラクターの絵柄やカレンダーの月を好みにカスタマイズし
て購入ができるオンデマンド印刷サービス。お客様ひとりひとりの好みに合わせたカレンダーやポスター、ブック
レットを注文から生産・発送までワンストップで提供する業界初のWEBサービスです。お客様は専用のWEBページ
『Selepo.me』からお好みの商品を購入することができます。商品は厚手の高級紙を使用しており、大判の壁掛け
カレンダーなどは、巻いたり折ったりせず平たいままでお届けします。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第1事業本部 池田・山田
TEL：048‐931‐2225 FAX：048‐933‐6101
E‐MAIL： ikeda.hiroshi@ensky.jp / yamada.naoko@ensky.jp

https://twitter.com/ensky_sports
https://selepo.me/event_36/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3